

Bartosz Moniewski - Wiceprezes Zarządu SONKA S.A.

a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:

Bartosz Moniewski – Wiceprezes Zarządu. Kadencja potrwa do 2027 roku.

b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:

Dogłębne zrozumienie procesów produkcyjnych i technologicznych gier wideo, wynikające z 16-letniego doświadczenia w branży gier na różnych stanowiskach.

Opis kwalifikacji:

Tworzenie grafiki 3D i 2D do gier.

Optymalizacja zasobów graficznych

Tworzenie narzędzi wspomagających proces powstawania i edycji grafiki

Projektowanie metod wyświetlania grafiki i ich wdrażanie

Doświadczenie zawodowe:

SONKA S.A./ Wrzesień 2017 – obecnie

Grafika 3D, 2D, optymalizacja i ulepszenia grafiki istniejących projektów

Grafika 3D do Astro Bears

QubicGames S.A./ Czerwiec 2017 - Sierpień 2017

Grafika 3D do Astro Bears Party

Telepaths' Tree / Listopad 2015 - Maj 2017

Grafika 3D do Inner Chains

Tworzenie narzędzi do produkcji poziomów

QubicGames S.A./ Kwiecień 2013 - Październik 2015

Grafika 3D serii gier AiRace

Współtworzenie narzędzi to produkcji poziomów

Level Art i współtworzenie pipelineu produkcji grafiki do Gekiyaba Runner

Aidem Media / Lipiec 2011 - Listopad 2011

Wykonywanie modeli i tekstur do gier na iOS

Frontline Studios / Grudzień 2006 - Sierpień 2009

Wykonywanie grafiki pixelart i grafik 2D do gier na Nintendo DS. Praca zdalna.

Freelance / 2010 - 2017

Wykonywanie grafiki pixelart, 2D, 3D, modeli do druku 3D, montażu wideo.

Współpraca m.in z Alvernia Studios, BlackMoon Design, RWE, HBO Poland

Edukacja branżowa:

Drimagine - 3D Animation & VFX Academy / Lipiec 2010 - Lipiec 2011

c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta:

Nie dotyczy.

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:

Nie dotyczy.

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:

Nie dotyczy.

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:

Nie dotyczy.

g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:

Nie dotyczy.

h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym:

Nie dotyczy.